li. Co. Megbtildis, comitisse. Co.domni Nycholai de Abolens, canonici

huius ecclesie, unde habemus unum niodium siliginis. En marge : Com,

Herîrîci Pieiersum tiliorum unde habemus.

12. Co. Hugoiiift, Leodicnsis episcopi, qui legavit ecclesie et conventui

Belisiensi octoginta libras alborum.

iô. Co. Sivardi de Sureiibach bone memorie. En marge : Co. domni

lohannis Mouwen, capellani huius ecclesie, qui legavit pro anniverbario

suo inter omnes sex vasa siliginis...

(•) Elle vivait en H;J0.
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14. Co. Henrici, archiepiscopi. Et Katherine...

15. Co. Hadwidis, decane, et Heyleividis, Henrici decani. Co. Beatricis...

16. Co. Adeleydis.

17. Co. EmtachU, sacerdotis (i). Com. domicelle Marie de Verses.

18. Co. ludith. Co.Sophye de Phauwis En marge : Comrnemoratio .

domicelle Gertrudis de Hervé (2), unde habemus vii vasa siliginismensure

Traiecteiisis inter canonicos, domicellas velatas, capellanos, deservilores

et inatricularios pro una persona présentes distribuenda.

19. Co. Andiee de Oversteyn, Schonetle eius uxoris (3), lohaiinis de

Sconenborch, Elizabeth eius uxoris (4), ac parentum etamicorum eorum,

unde habemus sex vasa silijiinis inter canonicos, domicellas superpelliciatas,

capellanos et deservitores présentes distribuenda.

20. Co. Ricre,nbbfitisse. 8oï[ih'\aohï\[...

21. Co. Agnetis de Simpyr s piememorie.

22. Com. Dyne pie memorie. pro qua habemus. Eti marge : Co.

Henrici de Surenbach, unde habemus quatuor vasa siliginis.

25. Co. Margarete de Bomalia pie memorie in Cristo.

24. Co. Hcyleu'ipis. Co. domicelle Berte de Loveric.

25. Co. IdeetThome. Com. maj^istri Henric'i de Houthorne, canonici

noslri, pro cuius aniiiversario habemus xii vasa siliginis inter présentes

tanlum et canonicos.

26. Co. Theoderici Mans, matricularii et cellarii huius ecclesie Sancti

Amoris, qui legavit pro anniversario suo et eius uxoris Marie, unde habe-

mus unum florenum < um dimidio ad et super omnia bona sua siia in

Munsterbiisen inter canonicos et domicellas et ceteros capellanos.

27. Com. Gerlaci, laici, qui legavit conventui et abbatisse decem libras.

(1) Il vivait en 1130.

(*) Gertrucle de Hervé était chanoinesse ; elle assista à l'ouverture de la châsse

de Saint Amour en i4S7 (V. Acta SS. Oct. t. IV, p. 336 .

(^) André d'Oberstein et son épouse Schonelte Jannette) de Bursrheidl ffille de

Richard et d'Elisabeth), vivaient en 1381-1412 Fahne, t. !, p. 307). Humbracht dit

que la femme d'André était une Hûrth de Schônerk, fille de Richard et d'Anne de

Burscheidt. Nous ignorons laquelle des deux opinions mérite confiance, mais nous

sommes tentés de suivre Hiimbracht, M. Fahne étant en contradiction avec lui-

même, car il parle aussi de Schonette d'Oberstein, née de Hiirth, dans son article

H'ùrih (B"" DE Vorst-Gl'DENAU).

(*) Probablement Joaii de Schônenburg et Elise d'Oberstein qui vivaient en 147-!

Cette Elise était la nièce d'André d'Oberstein (B"" de Vopst-Gudenap;.

29. Commemoracio Aleydis démentis, de qua habemus annuatim iii

vasa sillginis En marge : Co. domni Hermanni de Wydoy, quondam

cappellani dcclesie Sancli Amoris Blisiensis, unde habeiU canonici, capel-

lani deservitores, domicelle velate, necnon duo matricularii pro una

persona quatuor vasa siliginis supra domum ipsius domni Hermanni cum

suis attinenciis,

Maius.

i. Co. Cunonis. Co. Katherine de Elderen... pie memorie.£« marge :

duo bonuaria terre pro ariima sua et pro animabus mariti sui et amirorum

omnium siiorum.

2. Co. Willelmi, matricularii, qui legavit conventui unam domum cum

curti et dimidium bonuarium terre arabilis.

5. Co. Hndt'widis.

i. Co. Heylewivis. Corn. lohannis Dessen, matricularii Saneti Amoris

Klisiensis, qui legavit conventui vii vasa siliginis hereditarie.

5. Co. Luburgis {^).

6. Co. domni Theoderici de Havert, canonici Blisiensis et decani Saneti

Servatii.

7. Co. lohannis Boest, quondam canonici huius ecclesie.

8. Co. Heylewivis.

iO. Co.Ide. Co. Elisabet de Warras...... pro qua habemus xxviii vasa

siliginis et mar iii per

^l. Co. domni Willelmi de Curlersen, quondam canonici nostri, qui

legavit nobis.

12. Co. Luthgardis. Com. Margarete de Ondricken iunioris bone me-

rnorie. Co. Yde de Curingen alias Persoens, unde habemus iiii vasa

vino in die... fioationis. En marge : Co. Henrici Plucken et Katherine, sue

uxoris, qui legavit pro anniversario suo quinquc virgaîas prati iacentes

iuxta pascuam dictara die zwunen wey, et undecim virgatas terre iacentes

iuxta den bltckers inter omnes equaliier distribuendas.

13. Co. Gude. Co. domicelle Aleydis de Rode , que legavit inter

présentes vi vasa siliginis. En marge : Commemoratio Hermanni Beulleu

( * , Elle vivait en H63. Voyez Woiters, op. cit., p. 49.
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et Agnetis Surlef, sue uxoris, qui dédit nobis unum nobile ad pavimentum.

ii Co. Aleydis.

16. Corn. Margarete de Gusghoeven (i), decane, in paradiso sex vasa

siliginis mensure Lossensis.

18. Commemoratio Ri<-,oldis sacerdotis.

19. Commemoratio Aleydis de Hex et in magno libre requirantur